
UCHWAŁA Nr 378 / 7569 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla dyrektora Podkarpackiego Zespołu Placówek 
Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego  Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę dyrektorowi Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich 

w Rzeszowie na przyjęcie darowizny od Fundacji „Adamed”, w postaci 450 zestawów 

pomocy szkolnych o wartości 52 582,50 zł brutto, z przeznaczeniem na przekazanie 

dzieciom ukraińskich uchodźców w polskich szkołach z terenu województwa 

podkarpackiego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Podkarpackiego Zespołu Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


